WSV- BAD HOFGASTEIN

wsv-badhofgastein.at

B e

Offizielle Ergebnisliste Riesentorlauf
Schulschitag Alpin HS Bad Hofgastein

Ort und Datum: Brandnerbauer, 24.01.2020
Veranstalter: NMS BAD HOFGASTEIN
Durchfiihrender Verein: WSV BAD HOFGASTEIN (4004)

Kampfgericht:

Rennleiter: Fuchs Kurt (AUT)

Chef der Zeitmessung: Franz Hinterstoisser (AUT)
Starter: Sendlhofer Martin (AUT)
Chef der Kontrollposten: Rieser Rupert (AUT)
Sprecher: Lindebner Klaus (SPA)
Streckenchef: Wallner Anton (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: Fuchs Kurt

Starthéhe: 1165 m Zielhdhe: 1035 m
Héhendifferenz: 130 m

Anzahl Tore: 22 Richtungsand.: 22
Vorlaufer:

998 Hinterstoisser Toni
999 Gschwandtner Bruno

Gemeldete Starter: 234
In der Wertung: 177 (75,64%)

1.Klasse Madchen (weiblich, 2001)

1 6 GSCHWANDTNER Vanessa W 1a 37,43 0,00
2 30 KURZ Melissa W 1B 41,33 3,90
3 44 BRAUNSCHMID Julia W 1C 43,06 5,63
4 27 HOFMANN Lea-Sophie W 1B 43,56 6,13
5 14 MOISES Julia W 1a 43,61 6,18
6 4 FANKHAUSER Sophie W 1a 43,72 6,29
7 18 SCHAFFLINGER Lena W 1a 43,81 6,38
8 20 TRENDA Sophia W 1a 44,72 7,29
9 23 ANGERER Johanna W 1B 46,07 8,64
10 28 HUTTEGGER Christina W 1B 46,18 8,75
11 7 HAAS Marie-Christin W 1a 46,91 9,48
12 25 BERZAJA Patricija W 1B 47,06 9,63
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Offizielle Ergebnisliste

Riesentorlauf

Rang StNr

Name

1.Klasse Madchen (weiblich, 2001)

13 16
14 33
15 49
16 15
17 39
18 50
19 45
20 43
21 S
22 60
23 48

RIESER Anna
OBERLANDER Andrea
KLAUSHOFER Johanna
PLOBST Lavinia
WALLNER Melanie
LAINER Magdalena
FARKAS Valerie
BRANDNER Anna Theresa
FILIPOVIC Kristina
ZHELEVA Zlatozara
KAZAKOVA Debora

1.Klasse Knaben (mannlich, 2001)

1 55
2 38
3 35
4 42
5 51
6 37
7 26
8 59
9 3
10 13
1 29
12 57
13 8
14 34
15 32
16 1
17 53
18 12
19 17
20 10
21 9
22 19

Dienstag, 28. Janner 2020, 10:08

PLATTNER Simon
WALLNER Kilian
SALZMANN Andreas
BERGER Luca

LEIERER Alexander
VOITHOFER Niko
FRITZENWANKER Leon
SECKA Philipp
BRUNOTTI Marco
MAYER Jan
KRANABETTER Christian
SALZMANN Georg
HASELSBERGER Simon
RESL Sebastian
NEUMAYER Dominic
LINDEBNER Hannes
OBERAUER Christopher
LINDEBNER Thomas
RIESER Thomas

LENZ Simon
KITANOVIC Filip
TOPALLI Admir

Sex Info

=SE========s¢=s =

ETEEEEEEEEEEEEEZSEEEESEEEEESEEZSTEXSCESECER

1a
1B
1C
1a
1B
1C
1C
1C
1a
1C
1C

1C
1B
1B
1C
1C
1B
1B
1C
1a
1a
1B
1C
1a
1B
1B
1a
1C
1a
1a
1a
1a
1a
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47,65
48,85
49,41
49,58
49,97
50,39
55,43
58,66
59,99
1:00,41
1:03,02

39,39
41,63
42,09
42,30
44,25
45,86
47,31
47,89
48,21
48,31
48,38
49,98
50,16
51,06
51,54
52,27
52,41
54,00
55,56
55,71
57,47
1:04,33
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Diff.

10,22
11,42
11,98
12,15
12,54
12,96
18,00
21,23
22,56
22,98
25,59

0,00
2,24
2,70
2,91
4,86
6,47
7,92
8,50
8,82
8,92
8,99
10,59
10,77
11,67
12,15
12,88
13,02
14,61
16,17
16,32
18,08
24,94
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Offizielle Ergebnisliste

Riesentorlauf

Rang StNr

Name

2.Klasse Madchen (weiblich, 2002)

-_—

111

2 63
3 66
4 107
5 86
6 13
7 77
8 108
9 106
10 70
1 71
12 89
13 88
14 115
15 96
16 69
17 97
18 85

RIESER Eva
EBERWEIN Jennifer
GAINSCHNIGG Erika
KOHLMAYR Michelle
FINKER Laura-Sophie
SCHACHNER Johanna
RIER Anna

KURZ Christine
KAMAN Luca
SISKOVIC Katarina
KRANABETTER Julia
HOHENWARTER Anna
GANSCHITTER Elisa
WALLNER Veronika
ROIDER Marie
HUSKIC Hanna
SCHAFFLINGER Celina
BUCHSTEINER Julia

2.Klasse Knaben (mannlich, 2002)

1 80
2 95
3 78
4 12
5 84
6 87
7 81
8 101
9 103
10 110
1 65
12 93
13 74
14 73
15 79
16 114
17 105
18 75
19 68
20 67
21 94

Dienstag, 28. Janner 2020, 10:08

SCHLAGER Simon
PLATTNER Josef
ROHNER Jonas
RIESER Maximilian
BLACH Kilian
FISCHER Paul
SCHMIDL Johann
ABFALTER Stefan
BRUNACKER Luis
REYER lan

FILLAFER Alexander
MULLEDER Niklas
PETROV Markus
NAGLMAYR Lukas
SAMETREITER Vinzenz
STANDTEINER Balthasar
HUTTEGGER Sebastian
PROMMEGGER Stefan
GRODER Luca
GKANTIDIS David
NEBLINGER Philipp

Sex Info

SEE=E=E==s====s======<= =

EEEEEEEEEEZEEEEESEEEZSEEEEEEESESCESCKRE

2C
2A
2A
2C
2B
2C
2A
2C
2C
2A
2A
2B
2B
2C
2B
2A
2B
2B

2A
2B
2A
2C
2B
2B
2A
2C
2C
2C
2A
2B
2A
2A
2A
2C
2C
2A
2A
2A
2B
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40,25
43,96
46,02
46,89
47,31
47,46
47,65
41,73
48,20
48,51
49,72
50,57
50,82
51,60
53,28
55,53
58,70
1:05,30

38,73
38,87
39,15
40,67
41,83
42,82
43,00
43,23
43,60
44,22
44,93
45,20
45,70
45,81
46,18
46,64
46,93
47,98
49,56
55,44
1:03,12
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Diff.

0,00
3,71
5,77
6,64
7,06
7,21
7,40
7,48
7,95
8,26
9,47
10,32
10,57
11,35
13,03
15,28
18,45
25,05

0,00
0,14
0,42
1,94
3,10
4,09
4,27
4,50
4,87
5,49
6,20
6,47
6,97
7,08
7,45
7,91
8,20
9,25
10,83
16,71
24,39
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Offizielle Ergebnisliste

Riesentorlauf

Rang StNr
3.Klasse Madchen (weiblich, 2003)

1 165
2 169
3 134
4 164
5 167
6 161
7 150
8 175
9 174
10 123
1 153
12 127
13 159
14 130
15 122
16 154
17 151
18 155
19 146
20 144
21 139
22 160

Dienstag, 28. Janner 2020, 10:08

Name

LEITNER Lisa

REITER Theresa
TRAURNIG Stefanie
KOPPENSTEINER Sarah
PFEIFFENBERGER Lena
GSTREIN Elena

PETUTSCHNIGG Magdalena

WALLNER Susanne
VIEHAUSER Jasmin
HOLZL Eva

TRIGLER Valerie
MAYER Julia

DANKL Katharina
POLAT Selin
HETTEGGER Johanna
WIMMER Leonie
ROCK Lena
WUSTMANN Laura
SISKOVIC Kristina
HOLLEIS Helene
BARNJAK Sofija
GAINSCHNIGG Franziska

Sex Info

3 - —

3C
3C
3A
3C
3C
3C
3B
3C
3C
3A
3B
3A
3C
3A
3A
3B
3B
3B
3B
3B
3B
3C
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42,35
44,10
44,99
4513
45,17
46,88
48,03
48,35
48,54
48,57
48,93
48,96
49,11
50,18
50,19
51,87
53,31
54,04
54,30
55,38
55,55
1:01,24
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Diff.

0,00
1,75
2,64
2,78
2,82
4,53
5,68
6,00
6,19
6,22
6,58
6,61
6,76
7,83
7,84
9,52
10,96
11,69
11,95
13,03
13,20
18,89
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Offizielle Ergebnisliste

Riesentorlauf

Rang StNr
3.Klasse Knaben (mannlich, 2003)

-_—

131

2 170
3 135
4 172
5 149
6 152
7 125
8 133
9 143
10 120
1 142
12 126
13 145
14 119
15 141
16 121
17 168
18 124
19 158
20 176
21 147
22 171
23 173
24 163
25 136

Dienstag, 28. Janner 2020, 10:08

Name

RIESER Martin
ROCK Matthias
VOITHOFER Manuel
SCHNEIDER Georg
PAPERNIGG Philipp

SCHAFFLINGER Alexander

LUGMAIER Daniele
SENDLHOFER Paul
HARLANDER Felix
GANSCHITTER Jakob
GRUGGER Jonas
MAKSIC Stefan

HOTTER Elias
BASTURK Enes
EDLINGER Adrian
GJUKAJ Naim
PROMMEGGER Bernhard
LENZ Maximilian
BRAUNSCHMID Daniel
ZECHNER Michael
KOVACS Dominik
SCHERNTHANER Fabian
SCHWAIGER Dominik
KNAUS Pascal
WALDNER Oliver

Sex Info

EEZEEEEEEEEZEEEEEZSEEZSEEEZEESEEEESEEEESEEXSTEXESEE®RZ

3A
3C
3A
3C
3B
3B
3A
3A
3B
3A
3B
3A
3B
3A
3B
3A
3C
3A
3C
3C
3B
3C
3C
3C
3A
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39,58
40,11
42,02
43,25
43,74
43,80
44,43
44,77
44,78
45,34
45,73
46,51
47,09
47,18
49,08
49,38
49,52
49,53
49,72
50,29
50,56
50,59
50,93
53,16
59,08
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Diff.

0,00
0,53
2,44
3,67
4,16
4,22
4,85
519
5,20
5,76
6,15
6,93
7,51
7,60
9,50
9,80
9,94
9,95
10,14
10,71
10,98
11,01
11,35
13,58
19,50
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Offizielle Ergebnisliste

Riesentorlauf

Rang StNr
4.Klasse Madchen (weiblich, 2004)

-_—

211

2 183
3 188
4 210
5 200
6 180
7 196
8 202
9 224
10 227
1 199
12 230
13 220
14 208
15 218
16 207

4.Klasse Knaben (mannlich, 2004)

1 186
2 190
3 209
4 179
5 193
6 184
7 189
8 185
9 214
10 213
1 226
12 228
13 217
14 223
15 212
16 225
17 205
18 229
19 201
20 194
21 233
21 222
23 204

Dienstag, 28. Janner 2020, 10:08

Name

STADLER Eva

GRUBER Anna

LEIERER Julia

SCHMIDL Lisa
BURGSCHWAIGER Theresa
BRANDNER Kerstin
SCHWAIGER Johanna
HUTTEGGER Victoria
KOPPENSTEINER Anja
LEITNER Julia

BATINAR Sara

PANZL Emely
FRITZENWANKER Christina
RESL Sophie

BACHER Selina
PORTENKIRCHNER Melanie

KERSCHBAUMER Felix
MOISES Christian
SCHARFETTER Maximilian
ANGERER Andreas
RIESER David
HETTEGGER Michael
MALZER Jan

JONY Stefan
ZEHENTNER Leon
TRIGLER Thomas
LANGEGGER Gabriel
MANDELC Mario
ANDEXER Lukas
HASELSBERGER Hannes
STADLER Leonhard
LAGGER Ambros
ONREDNIK Pascal
PANZL Christian
HARLANDER Laurenz
ROTH Sebastian
WALDNER Adrian
GRUBER Felix
OBERAUER Lukas

Sex Info

3

EEEEEEEEEZEEEEESEEEZSEEEZEESEEEESESEESTEZXSTC:XSCEZ

4B
4A
4A
4B
4B
4A
4A
4B
4C
4C
4B
4C
4C
4B
4C
4B

4A
4A
4B
4A
4A
4A
4A
4A
4B
4B
4C
4c
4C
4c
4B
4C
4B
4C
4B
4A
4C
4C
4B
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37,78
41,40
42,78
44,41
46,01
47,69
47,90
48,17
48,25
48,55
48,56
48,86
50,44
53,99
54,05
55,57

38,05
38,65
39,00
39,48
39,54
41,02
41,44
42,03
43,22
44,68
44,91
45,53
45,97
46,01
46,56
46,74
48,29
49,24
49,39
50,83
51,12
51,12
52,07
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Diff.

0,00
3,62
5,00
6,63
8,23
9,91
10,12
10,39
10,47
10,77
10,78
11,08
12,66
16,21
16,27
17,79

0,00
0,60
0,95
1,43
1,49
2,97
3,39
3,98
5,17
6,63
6,86
7,48
7,92
7,96
8,51
8,69
10,24
11,19
11,34
12,78
13,07
13,07
14,02
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Schulschitag Alpin HS Bad Hofgastein

Offizielle Ergebnisliste

Riesentorlauf Brandnerbauer, 24.01.2020
Rang StNr  Name Sex Info Ges.Zeit Diff.

Lehrer w (weiblich, 2000)

1 21 THURNER Barbara W 1al 39,05 0,00
2 22 BINDERBERGER Ulrike W 1Bl 44,38 5,33
3 40 HOFER Daniela W 1Bl 48,72 9,67
4 137 LANGEGGER Ruth W 3Al 49,83 10,78
Lehrer m (mannlich, 2000)
1 99 STEGER Rupert M 2Bl 40,49 0,00
2 138  BINDERBERGER Thomas M 3Bi 40,73 0,24
3 41 MAYER Eckhardt M 1Cl 48,27 7,78
Nicht am Start (1. Lauf): 53 (22,65%)
StNr Name JG  Vereinsname Klasse
1 HOFMANN-BUKOVICS Brigitte 2000 1a Lw
2 BARTL Sophie 2001 1a 1Klw
24 BAMBERGER Sean-Marco 2001 1B 1KIm
31 MURDALOV Zelim 2001 1B 1KIm
36 SILBERGASSER Nada 2001 1B 1Klw
46 GASSNER Matthias 2001 1C 1KIm
47 KATSCH Sophie 2001 1C 1.Klw
52 NATURNER Severin 2001 1C 1KIm
54 PICHLER Philipp 2001 1C 1.KIm
56 RENNER Isabella 2001 1C 1Klw
58 SCHAIREITER Christina 2001 1C 1Klw
61 GINGEL Hilda 2000 1C Lw
62 LANGEGGER Maria 2000 2A Lw
64 FASSOLDER Jasmin 2002 2A 2.Klw
72 MOISES Bettina 2002 2A 2.Klw
76 RAINER Daniel 2002 2A 2Kim
82 LINDNER Bernhard 2000 2A Lm
83 RESL Renate 2000 2B Lw
90 KLAUSNER Noah 2002 2B 2.Klm
91 KOMPASS Tobias 2002 2B 2.KIm
92 MILLER-AICHHOLZ Matthéaus 2002 2B 2.Klm
100 ZEILER Doris 2000 2C Lw
102 BODA Bence 2002 2C 2.KIm
104 FILLAFER Daniel 2002 2C 2Kim
109 PICHLER Mike 2002 2C 2.KIm
116 SOMMEREGGER Karin 2000 2C Lw
117 BUKOVICS Peter 2000 3A Lm
118 BARTL Kristina 2003 3A 3.Klw
128 NATURNER Franziska 2003 3A 3.Klw
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Offizielle Ergebnisliste

Riesentorlauf

Rang
129
140
148
156
157
162
166
177
178
182
187
191
192
195
197
198
203
215
216
219
221
231
232
234

Nicht im Ziel (1. Lauf): 2

StNr
181
206

Disqualifiziert (1. Lauf): 2

StNr
98
132

Unterschrift

Dienstag, 28. Janner 2020, 10:08
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StNr

Name

Schulschitag Alpin HS Bad Hofgastein

Brandnerbauer, 24.01.2020

Sex Info Ges.Zeit Diff.
PIBERGER Maria 2003 3A 3Klw
BRUTSCH Valentino 2003 3B 3.KIm
MULLNER Xaver 2003 3B 3.KIm
SCHORGHOFER Sabrina 2000 3B Lw
LOOSE Mike 2000 3C Lm
GUMPOLD Julia 2003 3C 3.Klw
MORVAI Bianka 2003 3C 3.Klw
BURGLER Evelyn 2000 3C Lw
GRUBER Claudia 2000 4A Lw
GOLLNER Alexander 2004 4A 4 Klm
KLIEN Andreas 2004 4A 4Klm
PANKOTAY Istvan 2004 4A 4 Klm
RIER Sarah 2004 4A 4 Klw
SCHWAIGER Alexander 2004 4A 4 Klm
SENDLHOFER Doris 2000 4A Lw
REST Michi 2000 4B Lw
LAINER Jakob 2004 4B 4 Klm
LANZER Franz 2000 4B Lm
LUGGER Carola 2000 4C Lw
BARNJAK Milica 2004 4C 4 Klw
GASSNER Rosa 2004 4C 4 Klw
SCHAFFLINGER Felix 2004 4C 4 Klm
VLAJCIC Erik 2004 4C 4.Klm
HARTL Josefine 2000 4C Lw
(0,85%)
Name JG  Vereinsname Klasse
FARKAS Andreas 2004 4A 4 Klm
PIBERGER Christian 2004 4B 4.Klm
(0,85%)
Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.
SCHOBER Felix 2002 2B 2.KIm
RONACHER Emilia 2003 3A 3.Klw
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